Milano.  
Francis RB.  
Sept. 1640.

Suspicio et Fides, Smithi amplius.  
tam tantum obij nobis in offido Balacon  
non in datur, ut vel ex itinere et  
salutem. statim enim Tepe, cum dilecto  
Eius dineseris, et prandium Aulicis  
sumere. ~~supplicat~~ <sup>faciat</sup> officium Regi, et  
~~officij~~ <sup>implere</sup> scripto facere, et si me  
amas, crede non inuito fieri, quod  
N. oragum adveni: <sup>et</sup> ~~statim~~ <sup>et</sup> ~~in~~ <sup>in</sup> ~~conveni~~ <sup>conveni</sup> ~~facultas~~ <sup>facultas</sup> ~~eripitur.~~ <sup>eripitur.</sup>  
Vale. Francis RA. Sept. 1640.

Epigrammata quod ~~de~~ <sup>de</sup> ~~seri~~  
a me accepit debito et non  
pro curas Roma, parentis Impetal,  
<sup>(ut in adversariis. A)</sup>  
scripserim curas Roma, nutricem; quod  
providia non fecer. si sic erant, quod  
facile condouet, si videris, quam <sup>sic</sup> ~~proval~~  
a meum et his poetarum sin, ego ut  
emendes.